
va:7oarn.nl>
Verzonden: 15-12-2020 17:57

An:|@oan.nl>
Onderwerp: RE: engie

Hoi

Zal morgen bij procesondersteuning navragen of de sloopmeldingen bij verlening gepubliceerd worden.

Groet en fijne avond,

va: @oen.n>
Verzonden: dinsdag 15 december 2020 17:50

Aan: (ODRN)nn 7@odn.nl>;
nn Bon.

nnEJ@on.n>
Onderwerp: RE: engie

Hoi,

Laatste stand:

- Net met gesproken, zij gaat samen met morgen

7] vragen om een communicatieplan af te stemmen met gemeenten (en ons), al voor het bestuurlijk

overleg dat op 6 januari heeft met en

- Morgen krijgen we over dat gesprek terugkoppeling, dat heeft al geregeld ©

- Ik neem morgenochtend contact op met de communicatiemensen van beide gemeenten om afspraken te

maken over het opstellen van een eerste QenA vanwege de akkoordmelding op de sloopmelding (die
neem ik aan deze week ook als openbaar stuk te vinden is voor de oplettende lezer? klopt dit? Via

openbarebekendmakingen.nl? ). Juist vanwege de gevoeligheid in dezelfde alerte omgeving kunnen (hoeft

natuurlijk niet) er al vroeg vragen gesteld worden over onze voorwaarden bij stof en trillingen. Bij het

invullen van de QenA heb ik technisch inhoudelijke back up nodig.

- Dan hoeft er morgen niet perse iets dringends besproken te worden na het AB/DB, alleen als het ter sprake
komt en meer als uitwisseling van stand van zaken.

- Provinciewoordvoerder heb ik nog niet te pakken gekregen, morgen doe ik nog een poging.

Verder stuur ik dan toch geen teksten meer rond, die blijken steeds achterhaald ©

Fijne avond,

44294146 0770



Van: B 7 |(ODRN) 7] @odm.nl>
Verzonden: dinsdag 15 december 2020 16:12

Aa:EE7] @or0.nl>;
nn+J@odrn.nl>;
eon.
cc:7on.nl>
Onderwerp: RE: engie

Ok prima, korte klap.

Zie andere mail voor wat we zouden kunnen wijzigen in brief.

Als er niets staat over de wijze van sloop, is het dan wel een volledig verhaal? Maarja, als de gemeenten

het zo willen, zullen ze er wel over hebben nagedacht.

3

van:orn.
Verzonden: dinsdag 15 december 2020 16:04

An:nnEJ@odn.nl>;
7@odn.nl>; (ODRN)<7 @odm.nl>
cc:720.nl>
Onderwerp: engie

Urgentie: Hoog

Hoi,

Op de valreep...net nog de gemeente Beuningen gesproken. De raadsbrief is door hen

“ontstaan” begrijp ik nu: nav een vraag om de raad op de hoogte te houden van de plannen op het terrein

engie. Samen met Nijmegen heeft hij er al voor gezorgd dat het deel over de explosieven eruit is gehaald
maar verder had hij het nog niet vanuit communicatief oogpunt bekeken omdat hij van de duurzaamheid

is. Hij ziet er wel het belang van om in samenhang en afstemming de communicatie rondom de sloop te

regelen, zijn communicatieadviseur is nu ook erbij gehaald. Morgen heeft hij een gebiedsteam afspraak

met van Engie, en7]van de gemeente Nijmegen. Hij wil dit punt nu

vooraf met bespreken om het dan morgen bij neer te leggen. Lijkt mij ook een prima
route mits daarbij de beide bestuurders ook goed meegenomen zijn. Ik heb ook meegegeven dat de

inhoud van de raadsbrief ook voor ons van belang is omdat we als ODRN/ bevoegd gezag niet goed
vernoemd staan. Ik heb nu met hem afgesproken dat ik dat algemene bericht met de vraag om afstemming
communicatie verstuur met de vraag om dit gezamenlijk goed af te dekken en de vraag of dit morgen in

het ambtelijk overleg met besproken kan worden.

Dan moeten wij zelf vandaag of morgen naar aangeven hoe wij in de brief benoemd willen worden

denk ik.

Met vriendelijke groet,

44294146 0770



ee7]| communicatieadviseur
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